بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ഖുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)

27 DECEMBER 2019
30 RABI'UL AAKHIR 1441 AH

BECOME THE HELPERS OF ALLAH!
അല്ലാഹുവിന്റെ സഹായികളായി തീരുക

സലാമിനു ശേഷം ഹദ്രസത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **അല്ലാഹുവിന്റെ സഹായികളായി തീരുക** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച ഖുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

വിശ്വസിച്ചവരെ, നിങ്ങൾ അല്ലാഹുവിന്റെ (കാര്യത്തിൽ) സഹായികളാവുക.